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Livsarkiv PDF. Livsarkiv Online Livsarkivet är ett stöd för dig och dina efterlevande om du blir allvarligt sjuk eller dör. Du

kan logga in och uppdatera informationen, eller ladda ner och skriva ut Livsarkivet är ett stöd för dig och dina efterlevande

om du blir allvarligt sjuk eller dör. Du kan fylla i ditt livsarkiv online med BankID eller ladda ner en ifyllbar PDF från bplatsen

För att inget ska glömmas bort har vi skapat Livsarkivet, där du i lugn och ro kan lämna uppgifter om dina viktigaste

dokument, önskemål om din begravning och hur du ser på Livsarkivet är en tjänst där du kan skriva ner dina önskemål för

din begravning och andra viktiga dokument. Här ger du svar på frågor de annars, i många fall, måste gissa sig till.

Dokumentförvaring. Du kan logga in och uppdatera informationen, eller ladda ner och skriva ut Livsarkivet för hand Vår

erfarenhet är att familjer som har ett Livsarkiv eller Vita arkivet till sin hjälp känner sig tryggare i beslutsporcessen.

Tjänsten dokumentbevakning innebär att Du får hjälp med Livsarkivet är ett gratis tjänst som låter dig sammanfatta dina

önskemål inför din egen begravning. Här kan Du ladda ner PDF format, fylla i online samt mycket mer. När du är klar har du

skapat en värdefull vägledning för dina närmaste Livsarkivet är ett gratis tjänst som låter dig sammanfatta dina önskemål

inför din egen begravning. Här kan Du ladda ner PDF format, fylla i online samt mycket mer. Du kan fylla i Livsarkivet på

papper eller online med BankID och Att fylla i Livsarkivet är en omtanke om dina anhöriga. Du kan fylla i ditt livsarkiv online

med BankID eller ladda ner en ifyllbar PDF från bplatsen Genom att fylla i Livsarkivet besvarar du frågor som; Cnns det

testamente och i så fall var, vilka försäkringar är aktuella, Cnns önskemål om vård i livets slut och önskemål kring

begravningen mm För att inget ska glömmas bort har vi skapat Livsarkivet, där du i lugn och ro kan lämna uppgifter om dina

viktigaste dokument, önskemål om din begravning och hur du ser på donation – men också skriva ner dina personliga

tankar. Livsarkiv PDF. Livsarkiv Online.
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